
Art.  nrArt .  nr 52342
PrisPris 379 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Domaine Ott
UrsprungUrsprung Côtes de Provence, Frankrike
V arukategoriV arukategori Vita torra viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Semillon 74%, Rolle 26%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13,5%
Totalsy raTotalsy ra 5,7 g/l
RestsockerRestsocker 1 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

CLOS MIREILLE BLANC 2019

KaraktärKaraktär Vinet är torrt, elegant och välbalanserat. Doft av citrus, toner av jasmin och acacia,
inslag av nektarin och persika. Smakrik Sémillonkaraktär med blommighet och en viss mineralton
från Rolle.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna handplockas och får genomgå en långsam fermentering och malolaktisk
jäsning.

LagringLagring Vinet lagras på ekfat och buteljeras på våren året efter skörd. Vinet lagras sedan i
källaren i 8 månader innan det släpps på marknaden.

InformationInformation Sémillon ger vinet fyllighet, mjukhet och en viss honungston och Rolle ger mjuka,
fylliga och blommiga frukttoner.

Om producenten
Utmärkta v iner i  utmärkt designUtmärkta v iner i  utmärkt design

Med sina utmärkta viner i personligt designade buteljer med annorlunda formade etiketter har

familjen Ott skapat ett unikt varumärke. Företaget äger tre egendomar i Provence; Château de

Selle och Clos Mireille i Côtes de Provence samt Château Romassan i Bandol.

Företaget startades av den Alsace-födde vinmakaren Marcel Ott som flyttade till södra Frankrike för att starta eget. 1912 etablerade han sig

på Château de Selle, där han kämpade med den hårda, bergiga – men bördiga – jorden och lyckades göra sig ett namn i vinvärlden.

Genombrottet kom 1930 då han första gången exporterade ett vin, rosévinet "Coeur de Grain". Sex år senare kunde han köpa egendomen

Clos Mireille och 1956 införlivades Château Romassan i familjeimperiet. Grundarens barn och barnbarn har genom alla år varit engagerade

i verksamheten och är så än i dag även om man 2004 sålde två tredjedelar av aktierna i företaget till champagnehuset Louis Roederer.

Företaget är mest känt för sitt rosévin, men man tillverkar också vita och röda kvalitetsviner. Château de Selle är beläget nära staden Le

Luc och omfattar 110 hektar, varav 61 planterade med vin, huvudsakligen cabernet sauvignon, grenache och cinsault. Clos Mireille ligger

närmare havet, i La Londe, nära Hyères. Av egendomens 170 hektar är 47 vingårdar med de sydfranska vitvinsdruvorna Sémillon, Ugni

blanc och Rolle. Château Romassan i Le Castellet, ett par mil norr om Bandol. De 74 hektaren är huvudsakligen planterade med vinrankor

och det är rött vin som produceras av Mourvèdre, Grenache, Cinsault och Sauvignon.
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